РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2021 года                                                                                         № 27

 О признании утратившими силу
нормативных правовых актов

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, данные полномочия вне предела полномочий органов местного самоуправления, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
1. Постановление администрации Ломовецкого сельского поселения от 20 июля 2021 года № 12 «Об утверждении Положения о порядке информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения Ломовецкого сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                А. В. Канаев